A Zala Vármegyei Kormányhivatal (eljáró szervezet egység: Környezetvédelmi, Természetvédelmi és 

Hulladékgazdálkodási Főosztály Hulladékgazdálkodási Osztály) a Nagykanizsa 31507/1 helyrajzi 

szám alatti zártkerti ingatlanon jogellenesen elhelyezett hulladék elszállíttatásának végrehajtása 

ügyében 2.034.096,- Ft, azaz kettőmillió- harmincnégyezer-kilencvenhat forint végrehajtási költséget 

állapít meg.   

Kötelezi Farkas Sándor (szül: 1990.03.13., Nagykanizsa, an. Koloszár Gyöngyi) Nagykanizsa, 

Nagybagolai út 45. sz. alatti lakost, mint a Nagykanizsa 31507/1 helyrajzi számú ingatlan tulajdo-

nosát, hogy a fenti számú ingatlanon jogellenesen elhelyezett hulladék felszámolása során fel-

merült 2.034.096,- Ft, azaz kettőmillió-harmincnégyezer-kilencvenhat forint összegű végrehaj-

tási költséget jelen végzés kézhezvételét követő 90 napon belül fizesse meg a Zala Vármegyei 

Kormányhivatal 10049006-00303066-00000000 számú számlájára, a végzés ügyszámára való hivat-

kozással. 

A Zala Vármegyei Kormányhivatal tájékoztatja kötelezettet, hogy amennyiben pénzfizetési köte-